ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА
4 4 3 0 1 0 , г. Самара, ул. Куйбышева, 1 2 4 . Тел. ( 8 4 6 ) 3 4 0 - 0 3 - 2 9

от

О проекте бюджета городского округа Самара
Самарской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов

В соответствии со статьей 1 6 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации
и статьей 12 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе
городского округа Самара», утвержденного Решением Думы городского округа
Самара от 2 7 декабря 2 0 0 7 года № 5 1 6 , Дума городского округа Самара

1 . Проект бюджета городского округа Самара Самарской области на
2 0 1 5 год и на плановый период 2 0 1 6 и 2 0 1 7 годов составить сроком на три года
(очередной финансовый год и плановый период).

2 . Официально опубликовать настоящее Решение.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4 . Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет
по бюджету и налогам (М.П. Куцев).

Глава городского oKp^ira^JE^M^^x Д.И. Азаров

РЕШИЛА:

4>»

t» ' ft--

Председатель Дум1Ц'-,
V л\

А.Б. Фетисов

ООО "НТ", эак.102